Monatsplan September/ Oktober

Training Freitag
Meisterschaftsspiel Sonntag
Training Dienstag
Pokalspiel Mittwoch
Training Freitag
Meisterschaftsspiel ~ Sonntag
Training Dienstag
Training Mittwoch
Training Freitag
Freundschaftsspiel Montag
Training Mittwoch
Training Freitag
Freundschaftsspiel Sonntag
Training Mittwoch
Training Freitag
Hallenturnier Samstag
Freundschaftsspiel Sonntag
Training Dienstag
Training Mittwoch
Training Freitag
Meisterschaftsspiel Sonntag
Training Dienstag
Training Mittwoch
Training Freitag

Meisterschaftsspiel ~ Sonntag

TuRU 1880 Diisseldorf U-19 Jugend

15.09.06
17.09.06
19.09.06
20.09.06
22.09.06
24.09.06
26.09.06
27.09.06
29.09.06
02.10.06
04.10.06
06.10.06
08.10.06
11.10.06
13.10.06
14.10.06
15.10.06
17.10.06
18.10.06
20.10.06
22.10.06
24.10.06
25.10.06
27.10.06
29.10.06

19.15 Uhr

11.00 Uhr Ratingen 04 H
19.15 Uhr

19.00 Uhr SV Wersten 04 A
19.15 Uhr

11.00 Uhr SG Unterrath A
19.15 Uhr

19.15 Uhr

19.15 Uhr

19.30 Uhr Spvg Velbert H
19.15 Uhr

19.15 Uhr

11.00 Uhr SF Hamborn 07 H
19.15 Uhr

19.15 Uhr

14.00 Uhr Hiilser SV A
11.00 Uhr Tuspo Richrath H
19.15 Uhr

19.15 Uhr

19.15 Uhr

11.00 Uhr SV Hilden Nord H
19.15 Uhr

19.15 Uhr

19.15 Uhr

11.00 Uhr DSV 04 A

Zu allen Trainingseinheiten sind Laufschuhe und Fuf3ballschuhe mitzubringen.

Bei Heimspielen ist Treffpunkt jeweils 1.15 Stunde vor dem Spiel.
Bei Auswirtsfahrten werden Treffpunkte beim vorherigen Training

bekannt gegeben.

A — Auswirtsspiel
H - Heimspiel



