

Monatsplan September/ Oktober TuRU 1880 Düsseldorf U-19 Jugend

Training	Freitag	15.09.06	19.15 Uhr
Meisterschaftsspiel	Sonntag	17.09.06	11.00 Uhr Ratingen 04 H
Training	Dienstag	19.09.06	19.15 Uhr
Pokalspiel	Mittwoch	20.09.06	19.00 Uhr SV Wersten 04 A
Training	Freitag	22.09.06	19.15 Uhr
Meisterschaftsspiel	Sonntag	24.09.06	11.00 Uhr SG Unterrath A
Training	Dienstag	26.09.06	19.15 Uhr
Training	Mittwoch	27.09.06	19.15 Uhr
Training	Freitag	29.09.06	19.15 Uhr
Freundschaftsspiel	Montag	02.10.06	19.30 Uhr Spvg Velbert H
Training	Mittwoch	04.10.06	19.15 Uhr
Training	Freitag	06.10.06	19.15 Uhr
Freundschaftsspiel	Sonntag	08.10.06	11.00 Uhr SF Hamborn 07 H
Training	Mittwoch	11.10.06	19.15 Uhr
Training	Freitag	13.10.06	19.15 Uhr
Hallenturnier	Samstag	14.10.06	14.00 Uhr Hülser SV A
Freundschaftsspiel	Sonntag	15.10.06	11.00 Uhr Tuspo Richrath H
Training	Dienstag	17.10.06	19.15 Uhr
Training	Mittwoch	18.10.06	19.15 Uhr
Training	Freitag	20.10.06	19.15 Uhr
Meisterschaftsspiel	Sonntag	22.10.06	11.00 Uhr SV Hilden Nord H
Training	Dienstag	24.10.06	19.15 Uhr
Training	Mittwoch	25.10.06	19.15 Uhr
Training	Freitag	27.10.06	19.15 Uhr
Meisterschaftsspiel	Sonntag	29.10.06	11.00 Uhr DSV 04 A

Zu allen Trainingseinheiten sind Laufschuhe und Fußballschuhe mitzubringen.

Bei Heimspielen ist Treffpunkt jeweils 1.15 Stunde vor dem Spiel.

Bei Auswärtsfahrten werden Treffpunkte beim vorherigen Training bekannt gegeben.

A – Auswärtsspiel

H - Heimspiel